
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий  комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

31 жовтня 2024 року № 571                                                                     

с. Боратин       

 

Про затвердження звіту 

«Про виконання бюджету  

Боратинської сільської територіальної 

громади за дев’ять місяців 2024 року» 

 

Керуючись пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, пунктом 23 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет  сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу фінансів Боратинської сільської ради  Ганни Радчук. 

про підсумки виконання бюджету Боратинської сільської територіальної громади за дев’ять 

місяців 2024 року взяти до відома. 

2.Затвердити звіт про виконання бюджету Боратинської сільської територіальної 

громади за 9 місяців 2024 року по доходах у сумі 388 846 393,43 гривні, по видатках у сумі 

262 723 534,02 гривні, по фінансуванню у сумі 126 122 859,41 гривень, у тому числі:  

- по загальному фонду бюджету громади: доходи у сумі 379 833 083,79 гривні, видатки 

у сумі 214 153 898,72 гривень, фінансування у сумі 165 679 185,07 гривень; 

- по спеціальному фонду бюджету громади: доходи у сумі 9 013 309,64 гривень, 

видатки у сумі 48 569 635,30 гривень, фінансування у сумі -39 556 325,66 гривень. 

 

Додаток додається. 

 

 

 

Сільський голова        Сергій ЯРУЧИК 

 

Ганна Радчук 

 

 

 

 

 

 

 

 


	31 жовтня 2024 року № 571

